
ZARZĄDZENIE Nr 50/2013 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 października 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia stawek wynagrodzeń dla osób prowadzących zajęcia dydaktyczne 
oraz innych wynagrodzeń w ramach studiów podyplomowych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie oraz wysokości opłat za studia podyplomowe 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 7 Regulaminu Studiów 
Podyplomowych PWSZ w Głogowie  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się stawki wynagrodzeń dla osób prowadzących zajęcia na podstawie umów 
cywilnoprawnych w następujących wysokościach: 

 
Tytuł naukowy, stopień naukowy, 

 tytuł zawodowy 
Stawka wynagrodzenia brutto za godzinę 
obliczeniową, odpowiadającą 45 minutom 

prof. zw.,  dr hab., dr  hab. inż.; 
 

80-120 złotych 

dr, dr inż.; 60-100 złotych 

mgr, mgr inż.; 40-80 złotych 

 
§ 2 

 
Dodatkowo ustala się inne wynagrodzenia, wynikające z prowadzenia studiów 
podyplomowych: 

1. Kierownik studiów podyplomowych – 750 złotych za semestr; 
2. Opracowanie projektu programu studiów podyplomowych – 1 500 złotych; 
3. Przeprowadzenie egzaminu – 200 złotych; 
4. Opieka nad praktykami – 300 złotych za semestr. 

 
§ 3 

 
Wysokość opłat za studia podyplomowe ustalana jest na podstawie pisemnego kosztorysu, 

sporządzanego przed każdą edycją studiów przez kierownika edycji stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



 


